
 
 

 

 

Zarządzenie Nr 53/15 

Wójta Gminy Markuszów 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 4 w Gminie Markuszów 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych stanowią załącznik do zarządzenia 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy  
                                                                                                /-/    

Andrzej Rozwałka



 
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 53/15 

Wójta Gminy Markuszów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Markuszowie,  

adres siedziby komisji: ul. Lubelska nr 80 

  

lp. zgłaszający imię i nazwisko adres 

1. KWW Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!" Patrycja Sobińska Wólka Kątna 

2. Komitet Wyborczy PSL Sławomir Osuch Zabłocie 

3. KW Prawo i Sprawiedliwość Bożena Leokadia Pietruszewska Markuszów 

4. KW Platforma Obywatelska RP Anna Zofia Abramek Markuszów 

5. KWW Ruch Społeczny RP Przemysław Rudyk Markuszów 

6. KW Samoobrona Sebastian Marcin Koza Markuszów 

7. KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni Wiesława Wójcik Kaleń 

8. KW KORWiN Iwona Kuzioła Markuszów 

9. Osoba wskazana przez Wójta Michał Woch Markuszów 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Markuszowie, 

adres siedziby komisji: ul. M. Sobieskiego nr 1 

 

lp. zgłaszający imię i nazwisko adres 

1. KWW Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!" Joanna Wójtowicz Wólka Kątna 

2. Komitet Wyborczy PSL Stanisław Jan Kozak Góry 

3. KW Prawo i Sprawiedliwość Agnieszka Pikul Góry-Kolonia 

4. KW Platforma Obywatelska RP Mirosław Kwit Zabłocie 

5. KW Nowoczesna Ryszarda Petru Jan Gąszczyk Łany 

6. KWW Ruch Społeczny RP Barbara Maria Bogusz-Murawska Markuszów 

7. KW Samoobrona Anna Maria Sokołowska Markuszów 

8. KW KORWiN Kamil Burek Markuszów 

9. Osoba wskazana przez Wójta Ewa Raczyńska Szumów 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bobowiskach, 

adres siedziby komisji: Bobowiska 35 a 

lp. zgłaszający imię i nazwisko adres 

1. KWW Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!" Agata Wójtowicz Wólka Kątna 

2. Komitet Wyborczy PSL Czesław Jan Boreczek Bobowiska 

3. KW Prawo i Sprawiedliwość Jadwiga Janina Staniec Markuszów 

4. KW Platforma Obywatelska RP Elżbieta Boreczek Bobowiska 

5. KW Nowoczesna Ryszarda Petru Karolina Krystyna Kijak Markuszów 

6. KWW Ruch Społeczny RP Grażyna Łukasik-Okoń Markuszów 

7. KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni Anna Syta Bobowiska 

8. KW KORWiN Magdalena Stasiak Markuszów 

9. Osoba wskazana przez Wójta Dorota Pawłot Bobowiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Łanach, 

adres siedziby komisji: Łany 69 a 

lp. zgłaszający imię i nazwisko adres 

1. KWW Grzegorza Brauna "Szczęść Boże!" Jarosław Wójtowicz Wólka Kątna 

2. Komitet Wyborczy PSL Małgorzata Anna Sumorek Łany  

3. KW Prawo i Sprawiedliwość Ewa Stanisława Markiewicz Markuszów 

4. KW Platforma Obywatelska RP Beata Mazur Łany  

5. KW Nowoczesna Ryszarda Petru Anna Matylda Skowron Markuszów 

6. KWW Ruch Społeczny RP Katarzyna Opolska Markuszów 

7. KW Samoobrona Maria Barbara Czajkowska Markuszów 

8. KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni Paulina Strumnik Kaleń 

9. Osoba wskazana przez Wójta Iwona Grzegorczyk Markuszów 

 


